

DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 62023430

Data publicarii 14.10.21 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.788,66 RON - 1.788,66 RON

Descriere: DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII PAROHIA SUSENII BARGAULUI-Nr. Denumirea produselor CANT UM PU FARA TVA val.fara TVA VAL TVA Val. Cu TVA crt 1 BUIANDRUG 150/50 3 buc 31,93 95,8 18,2 114,00 2 TEAVA PVC SN4 110 4M 6 buc 61,34 368,07 69,93 438,00 3 TEAVA PVC SN4 110 2M 2 buc 32,77 65,55 12,45 78,00 4 TERRADRAIN 30 MP 6,72 201,68 38,32 240,00 5 ELEMENT DREPT 1000*500 4 buc 121,85 487,39 92,61 580,00 6 RAMIFICATIE PVC 160-90 SN4 1 buc 35,29 35,29 6,71 42,00 7 MUFA PVC 160 1 buc 11,76 11,76 2,24 14,00 8 PIEASA CURATARE D 160 SN4 1 buc 37,82 37,82 7,18 45,00 9 TEAVA PVC SN4 160 1M 1 buc 21,85 21,85 4,15 26,00 10 TEAVA PVC SN4 110 1M 6 buc 17,65 105,88 20,12 126,00 11 RAMIFICATIE PVC 110-90 SN4 2 buc 11,76 23,53 4,47 28,00 12 COT 20 POLITUB 1 buc 5,88 5,88 1,12 7,00 13 DOP 25 POLITUB 1 buc 4,2 4,2 0,8 5,00 14 TEAVA POLITUB 63 8 ml 11,76 94,12 17,88 112,00 15 TEAVA POLITUB 40 11 ml 4,62 50,84 9,66 60,50 16 MUFA REDUSA 32-40 POLITUB 1 buc 12,61 12,61 2,39 15,00 17 SPUMA PISTOL 1 buc 28,57 28,57 5,43 34,00 18 COT PVC 50-90 10 buc 2,52 25,21 4,79 30,00 19 SIFON IL H-8CM 1 buc 10,08 10,08 1,92 12,00 20 COT PVC 110-90 9 buc 8,4 75,63 14,37 90,00 21 PIEASA CURATARE D 110 2 buc 13,45 26,89 5,11 32,00 TOTAL 1788,66 339,84 2128,50